
FA 
Kancelář  f inančního arbi t ra  
o r g a n i z a č n í  s l o ž k a  s t á t u  

Legerova 1581/69, 110 00 Praha 1 – Nové Město, Tel. +420 257 042 094, 
ID datové schránky: qr9ab9x, e-mail: arbitr@finarbitr.cz, https://finarbitr.cz 

 



Žadatel 
… 

 

Č. j. KFA/D/9/2022 – 15 
Praha 6. 12. 2022 

Odpověď na žádost o informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím 

K podání, které finanční arbitr, resp. Kancelář finančního arbitra, organizační složka státu, 
obdržela dne 30. 11. 2022, týkající se sporů vedených proti společnosti CFIG SE, se sídlem 
Sladkovského 767, 530 02 Pardubice, Zelené Předměstí, IČ 291 38 680, (dále jen 
„Společnost CFIG SE“), sdělujeme následující. 

Finanční arbitr od roku 2015 do dnešního dne zahájil celkem 39 řízení, jejichž účastníkem je 
Společnost CFIG SE, a která jsou vedena podle zákona č. 229/2002 Sb., o finančním 
arbitrovi, ve znění pozdějších předpisů.  

Z celkového počtu řízení finanční arbitr  

- 27 řízení zastavil pro zpětvzetí návrhu na zahájení řízení navrhovatelem podle 
§ 14 odst. 1 písm. c) zákona o finančním arbitrovi;  

- 4 řízení zastavil pro nesoučinnost navrhovatele podle § 14 odst. 1 písm. b) zákona 
o finančním arbitrovi;  

- v 1 řízení schválil smír podle § 24 zákona o finančním arbitrovi ve spojení 
s § 141 odst. 8 správního řádu (rozhodnutí lze dohledat ve Sbírce rozhodnutí 
finančního arbitra na https://finarbitr.cz/cs/reseni-sporu/sbirka-rozhodnuti.html); 

- v 2 řízeních rozhodl nálezem podle § 15 odst. 1 zákona o finančním arbitrovi, kterým 
navrhovateli částečně vyhověl, rozhodnutí lze dohledat ve Sbírce rozhodnutí.  

K dnešnímu dni (6. 12. 2022) probíhá před finančním arbitrem celkem 5 řízení, která nebyla 
dosud pravomocně skončena. 

Mgr. Monika Nedelková 
finanční arbitr 

 

Doručuje se 
Tazatel – … 

https://finarbitr.cz/cs/reseni-sporu/sbirka-rozhodnuti.html

